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(DELTA tr'ALAISE RESORT & VILLAGE. ZONA 1''.
urc vrNoNooonrs Nii sasHrilNE HrlvrARt

Ne mbeshte{e te nenit 113, te Kodit t€ Procedurave Administrative; neneve 27 dhp 28, pika 1, te
Ligf it Nr. 107 , datl 31.07 .2014 "Pcr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; Vendimit
te Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te

territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te K€shillit te Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr
percaktimin e perbe{es se K€shillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit
zhvillues shoqerise "Deltdo sh.a., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes s0 Nd€rtimit p6r objektin: 'oDelta Falaise Resort &Yillage, Zona
1", me vendndodhje nE Bashkin6 Himar6, me subjekt zhvillues shoq€rine "Delta" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior;
b) pageses se takses s€ ndikimit ne infrastnrkture p6r llogari te Bashkise Himard.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Vendimet e Keshillit Kombetar te Territorit Nr.31, date 28.12.2020 dhe Nr.10, dat} 10.06.2021,
shfuqizohen.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjdher€.
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